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From: )

Sent: Wed 10/26/2022 8:34:15 AM

Subject: RE: Informatieverzoek Tweede Kamer
Received: Wed 10/26/2022 8:34:15 AM

Zet er een NB voor

van: CKEDN <BCEEM @ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 10:33
Aan: IEEEDIN ESEQl @ minvws.ni>
Onderwerp: RE: Informatieverzoek Tweede Kamer
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1 september 2022 is na de sluitingsdatum van de hotspot. Het afbakeningsdocument beschrijft de situatie ten tijde van de
hotspot. Om het CIBG toch enigszins tegemoet te komen stel ik voor de tekst als volgt aan te passen:

Vanaf 1 september 2020 is verkend wat de mogelijkheden zijn om het beheer, onderhoud en doorontwikkeling van de
software van CoronaMelder over te nemen.. Het CIBG heeft de dienstverlening ten aanzien van de coronamelder app
voortgezet tot 1 september 2022.

Akkoord?, dan geef ik het door en voer ik de wijziging door.

Vriendelijke groet,

Verzonden: woensdag 26 oktober 2022 09:42
or: ECE ) BB o i i
Onderwerp: FW: Informatieverzoek Tweede Kamer

minvws.nl>

minvws.nl>; minvws.nl>; )
minvws.nl>

Onderwerp: RE: Informatieverzoek Tweede Kamer
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Dank voor het delen. Ten aanzien van de stukken zou ik graag vanuit het CIBG willen voorstellen om 1 wijziging door te voeren:

Van:
Verzonden: maandag 24 oktober 2022 14:19

In het hoofdstuk over CIBG (blz 56) staat het volgende:

Vanaf 1 september 2020 is verkend wat de mogelijkheden zijn om het beheer, onderhoud en doorontwikkeling van de
software van CoronaMelder over te nemen. Uiteindelijk is besloten dat het CIBG de dienstverlening ten aanzien van de
coronamelder app voortzet.

Ik zou deze laatste zin vanwege het besluit dat CIBG per 1 september 2022 gestopt is met de coronamelder, aangepast willen
hebben in:

Uiteindelijk is besloten dat het CIBG de dienstverlening ten aanzien van de coronamelder app per 1 september 2022 stopt.

Zou jij erop willen toezien dat dit wordt aangepast? Dank je wel.

Met vriendelijke groet,
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